

RECEBEMOS DE JVR PANIFICADORA CONFEITARIA E ACOUGUE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/04/2023 VALOR TOTAL: R\$ 532,34 DESTINATÁRIO: PIEN CAMERA MUNICIPAL - RUA AMAZONAS, 0 CENTRO PIEN-PR

NF-e

Nº. 000.000.763  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JVR PANIFICADORA CONFEITARIA E ACOUGUE LTDA  
AVENIDA PARANA, 312  
TRIGOLANDIA - 83860-000  
PIEN - PR Fone/Fax: 4136321123

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.763  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0410 3463 7400 0117 5500 1000 0007 6311 0001 3247

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e.  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230095387854 - 14/04/2023 08:20:28

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANCTO EM DECORRENCIA EMISSAO CUPOM FISCAL DE ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9045502640

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

10.346.374/0001-17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PIEN CAMERA MUNICIPAL

CNPJ / CPF

01.603.097/0001-90

DATA DA EMISSÃO

14/04/2023

ENDEREÇO

RUA AMAZONAS, 0

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

83862-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/04/2023

MUNICÍPIO

PIEN

UF

FONE / FAX

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

08:20:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 14/04/2023  
Valor R\$ 532,34

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
451,48	68,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,78	532,34
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,56	532,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
48					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5847	LIMPADOR CASA E PERF 500ML INTUIZIO	34025000	060	5405	UN1	5,0000	4,6900	23,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5850	LIMP CASA E PERF SPECIALE 500ML	34025000	060	5405	UN1	5,0000	4,6900	23,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18180	RODO DUPLO CONDOR 60CM	96039000	000	5929	UN1	1,0000	33,9000	33,90	33,90	6,44		19,00	
570	ADOCANTE ZERO CAL SACARINA 100ML	21069090	040	5929	UN1	4,0000	8,4900	33,96	0,00	0,00		0,00	
3167	BISCOITO TATI ARARUTA COM COCO 340G	19059020	000	5929	UN1	6,0000	8,9900	53,94	53,94	6,47		12,00	
83	BOLACHA CASEIRA CHOCO AMENDOIM TATI	19059020	000	5929	UN1	6,0000	8,9900	53,94	53,94	6,47		12,00	
2594	BISCOITO CREAM CRACKER PANCO 400G	19021900	000	5929	UN1	20,0000	6,9900	139,80	139,80	16,78		12,00	
2802	GAR AIRPOT 1,8L INOX INVICTA R97280	96170010	000	5929	UN1	1,0000	169,9000	169,90	169,90	32,28		19,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 01603097000190-AVENIDA PARANA, 312 - TRIGOLANDIA PIEN - PR  
NFe Ref.: série:102 número:51305 emit:10.346.374/0001-17 em 04/2023 [4123 0410 3463 7400 0117 6510 2000 0513 0510 0000 8536].

Inf. Contribuinte: ||001 - A VISTA

Inf. fisco: ||NF EMITIDA EM FUNCAO DA NFCE 000051305 PDV 02 DE 14/04/23BC ISEN 33,96 ICMS 0,00BC 19% 203,80 ICMS 38,72BC 12% 247,68 ICMS 29,72S.T. 46,90CHS: 10001324

RESERVADO AO FISCO